

חתונת החלומות שלכם

7 צעדים שכל מי שעומד לארגן חתונה חייב לדעת
כדי לא לזרוק כסף מיותר לפח ולא לבזבז זמן יקר



תוכן העניינים :

2	מה במדריך – תוכן עניינים
3-4	מבוא – למה החלטתי לכתוב מדריך "חתונת החלומות שלכם"
5	רקע - כולם מדברים על החתונה שלכם...
6	כמה דקות להתארגנות
7-10	7 צעדים להפקת חתונת החלומות שלכם בלי לזרוק כסף מיותר לפח ובלי לבזבז זמן יקר
11	טיפים מעולים איך למקסם את התמורה עבור כספכם
12	צ'ק ליסט לקראת החתונה
13	דברים שחשוב לכם לזכור מהמדריך...
14	הצעד הבא שלכם לקראת החתונה המושלמת שלכם

מבוא : למה כדאי לכם לקרוא את המדריך (עד הסוף !!!)

היי, אני סופר נרגשת לשתף אתכם בתוכן המיוחד הזה שהכנתי עבורכם.

אם הורדתם את המדריך הזה, אז כנראה שהתארסתם והגעתם לרגע מאד משמעותי בחיים שלכם, לרגע שלו חיכיתם כל כך הרבה זמן, הרגע שחלמתם עליו שעכשיו הולך להתגשם.

החתונה הפרטית שלכם !

פתאום אתם קולטים שיש כל כך הרבה פרטים לחשוב עליהם :

איזה סגנון אירוע אתם מעדיפים? היכן לקיים את האירוע?

בחצר של המשפחה? בגן אירועים? במקום עם מזגן? ואולי בכלל ביקב פסטורלי?

את מי להזמין לאירוע? האם לתת להורים להזמין כמה אורחים שהם רוצים? או להגביל כל צד במספר אורחים

אירוע בערב? אירוע שישי צהריים? אולי בכלל אירוע שמתחיל ביום חמישי וממשיך עם לינה לחברה הצעירים ליום שישי?

האם תעדיפו שעל הצד המוסיקלי ינצח תקליטן/ תזמורת/ להקה/ 2 תקליטנים

אולי בכלל מוצא חן בעיניכם לעשות את החופה בבית כנסת קרוב לאולם וללכת לשם עם תהלכות קלייזמרים?

איזה תפריט נכון לאירוע שלכם בשרי? בהגשה? במזנונים? בהגשה למרכז השולחן? דוכני רחוב מגניבים? אולי בכלל תפריט שמעל הקייטרינג יש שף אורח שישדרג את כל הצד הקולינרי בחתונה

איך לדעת מה לבחור מתוך המבחר העצום שיש לשוק להציע?

איזה קו עיצובי אתם מעדיפים? בוהו שיק? עיצוב כפרי? עיצוב של מועדון? צבעוניות? סגנונות ישיבה?

איך להתכנס לתקציב שפוי ? ...

מאיפה להתחיל?



בגלל שזה נושא כל כך חשוב החלטתי להכין מדריך, שבו תגלו צעד אחר צעד, כיצד להתכונן לקראת החתונה, להגיע מוכנים ובכך לחסוך כסף וזמן יקרים. במדריך עצות טובות, איך בתקציב נתון להגיע לתכנון המושלם בדיוק עבורכם.

4

אחרי מגוון חתונות שהפקתי וליווי של עשרות פרויקטים משלב התכנון ועד שלב האירוע בפועל וסיומו המוצלח והשמח, ריכזתי עבורכם את השלבים הכי חשובים לקראת החתונה וכתבתי מדריך ייחודי שתמיד תוכלו לחזור אליו.

המדריך הזה ילווה אתכם לאורך תהליך התכנון וההפקה, וברגע שקצת תתבלבלו מים האפשרויות, הוא ישמש לכם כאבן דרך, מעין מצפן שתוכלו תמיד להיעזר בו ולעשות סדר בראש...

המדריך יאיר עבורכם את הדרך כיצד להגשים את חתונת החלומות שלכם. חתונה שיצליח לרגש ולשמח אתכם את האורחים ואת המשפחות שלכם.

מאחלת לכם קריאה מהנה ואירוע מושלם.

רקע: כולם מדברים על החתונה שלכם...

במשך שנות עבודתי, גיליתי שיש פער גדול בין התקציב הגדול שמוקצה עבור החתונה לבין התוצאה הסופית בפועל. ולכן, חשוב לי שתדעו שבכל אירוע, בכל תקציב ובכל מקום אפשר בעזרת מחשבה, ידע, דרישה מבעוד מועד, להפוך את החתונה שלכם לקסומה, האירוע שתמיד חלמתם עליו.

במדריך אני עומדת לגלות לכם טיפים שחשוב שתיקחו בחשבון כשאתם מתחילים לתכנן את החתונה שלכם. מה לבדוק, מה לשאול, על מה לחשוב וממה להיזהר... בקיצור טיפים שרוב המתכננים שומרים בבטן.... אבל כל כך חשוב שתדעו כדי שתוכלו לקבל את החתונה המושלמת שלכם.

היום בעידן השפע יש בלבול עצום, הכנתי לכם מעין מפת דרכים שמסבירה מהם השלבים אותם עליכם לעבור לקראת החתונה, כך תוכלו להגיע מוכנים, ותדעו לקראת מה אתם הולכים.

5



כמה דקות להתארגנות

אם הגעתם עד לכאן, אני מניחה ומאמינה שאתם כבר מתחילים לחשוב על ארגון החתונה הקרובה שלכם... כמו המון לקוחות מקסימים שלי שפגשתי לאורך השנים בעבודתי כמפיקת אירועים, אתם בוודאי נרגשים מאוד. יש המון רעיונות שמתרוצצים בראש ואתם זקוקים לכל העצות הטובות והעזרה שאני יכולה להושיט לכם.

לכן מציעה שתקדישו למדריך כשעה של קריאה נינוחה, רגועה ושקטה.

- הכינו לכם כוס קפה או חליטת צמחים מעניינת.
- שבו לכם בנחת בפינה שקטה עם תאורה טובה ובהירה.
- הצטיידו בבלוק כתיבה ועט- כי אני בטוחה שיהיו לכם רעיונות בדרך ודברים רבים שתרצו לכתוב לעצמכם, לבירור מעמיק יותר ובדיקה חוזרת.
- אם ההורים בעניין אולי שווה לזמן גם אותם.
- אם כבר התחלתם ללקט מידע לקראת החתונה, רכזו הכל לפניכם.

6

✎ זה הולך להיות מסע מרתק, מעשיר ומועיל, קחו נשימה, תיהנו מתהליך ההפקה, לא כל יום "נולד" זוג חדש בישראל, וקחו בחשבון שלכל בעיה תמיד, אבל תמיד, יש פתרון.

מאחלת לכם - מסע נעים, מהנה ומלא תובנות טובות!!!!



7 צעדים לקראת הפקת חתונת החלומות שלכם, בלי לזרוק כסף מיותר ובלי לבזבז זמן יקר.

צעד מספר 1

שלב ההיכרות – הכנת תוכנית!

זהו השלב שבו מדייקים את הרצונות והצרכים שלכם.

לאחר שקיבלתם החלטה להתחתן ואת ברכת ההורים והחברים, ניתן להתחיל "לחקור" מה אתם אוהבים? ומה החלומות שלכם? עבור כמה אורחים אתם מתכננים את האירוע

זה שלב פשוט להגיד את כל החלומות... ולהבין כיוון גאוגרפי, כמות משתתפים, סגנון ועוד. אל תצאו לשטח ותבזבזו מלא זמן ודלק לראות עוד מקום ועוד מקום.

תגדירו במדויק מה נכון לכם ומה הצרכים, התקציב החלומות ועוד... תצאו בפועל ל 2-3 מקומות ותחסכו זמן יקר.

7

צעד מספר 2

בניית תקציב

1. כדי להבין אלו חלומות נוכל להגשים, ולדייק את התכנון, אנו צריכים להבין מה **מסגרת התקציב שלנו**.
2. בנו **טבלת אקסל** מראש, ורשמו אלו מקורות מימון תוכלו להשיג לחתונה: הון עצמי, עזרה מהורים, מתנות...
3. כדאי לשמור 20% מהתקציב ל**בלתמי"ם**.
4. **חשוב !!!** אל תתניעו בלי להגדיר תקציב
5. במהלך התכנון, כדאי לחזור כל הזמן למסגרת התקציב שהוכנה מראש **על מנת להצליח** לעמוד בפיתויים. ישנן חלופות שונות בענף האירועים, שבאמצעותן ניתן להוזיל עלויות, מבלי להתפשר על התוצאה הסופית.

בחירת תאריך לאירוע, קונספט, לוקיישן, ספקים ומה שביניהם..

אחרי שהחלטתם על תאריך מתאים לאירוע, חודש בשנה שבו תרצו להתחתן זה כבר יעזור טיפה בדרך לבחירת המקום הנכון לכם.

רגע לפני בחירת המקום תתכנסו לקונספט רלוונטי לכם.

קונספט הוא הרעיון שעומד מאחורי כל האלמנטים באירוע החל מסוג הטקס, המוסיקה, השראות ממקומות שביקרתם שתרצו שיופיעו באירוע ועוד..

למשל אם אנחנו אוהבים סגנון עתיק, נחפש מקומות ביפו במרכז, בעכו בצפון ובאזור העיר העתיקה/ עין כרם בירושלים.

מבנים מאבן טבעית וגבוהה. לאירוע כזה נשקול להזמין בקבלת הפנים נגינה בלייף על כלים אינסטרומנטליים, או לחילופין מתופפים בדרך לחופה או שנבחר להגיש משקה פתיחה " ערק נענע" לייצר אווירה... נדגום מוסיקה מה " בודה בר" בפריז ועוד...

וכאשר יצאתם לחפש מקום, בדקו מה כל מקום יודע לספק לכם, מה כלול אצלו בחבילה, רשיונות, דרכי גישה ועוד...

8



לגבי בחירת ספקים נכונים לאירוע המסוים שלכם.... אני יכולה לכתוב מדריך שלם רק על זה... אתן כאן 2 נקודות חשובות שתשימו לב שאתם מתקשרים עם ספקים:

- א. מה השעות שהם זמינים עבורכם, מי באופן אישי יגיע לאירוע שלכם – לא כל בעל חברה הוא הספק בפועל. דוגמא: לא כל חברת צלמים בעל הבית יהיה מצוות לצלם את האירוע שלכם בהכרח. צריך לוודא זאת מראש
- ב. אם חברים שלכם ממליצים לכם למשל על קייטרינג מצויין ולהם היו 100 אורחים באירוע ולכם יש 400 אורחים לא בהכרח הקייטרינג יהיה מספיק טוב לוגיסטית לאירוע בסדר גודל כמו שלכם.

צעד מספר 4

לוחות זמנים. מה זה ליינאפ של אירוע?

לוחות זמנים, מיום ההחלטה לקיים אירוע, הכנסה לגאנט את כל הפגישות, המשימות ואבני הדרך עד ליום האירוע. ועד לסיומו המוצלח כולל פירוק אירוע.

ביום האירוע אתם מתנהלים עם הליין אפ. הליינאפ הוא לוח הזמנים של האירוע שכתוב באופן מדויק ומפורט הכולל את כל ה"ברזלים" (שולחנות, קייטרינג, מוסיקה, ניקיון שירותים ועוד ועוד...)

9 כל פרט במקטע ובתזמון שנכון לו. משלב ההקמה ועד לסיום פירוק האירוע. ביום האירוע כל ספק מקבל ממכם את הליינאפ ופועל לפיו. מתי הוא מגיע, היכן פורק ציוד ועוד ועוד...

צעד מספר 5

פגישת ספקים מקדימה

הספקים הנבחרים נפגשים, בלוקיישן האירוע ועושים תיאומים אחרונים, על מנת להיות מוכנים ביום האירוע. מוודאים כמות חשמל במקום, יציאות וכניסות ספקים, מי בדיוק מביא מה מתי ואיך.

פגישה זו משמעותית ועושה בהירות בין כל חלקי האירוע השונים, על מנת לייצר תאום מקסימלי בין כל נותני השירות באירוע.

צעד מספר 6

ניהול ההקמות + ניהול האירוע

יום ההקמה הוא אחד הימים הקריטיים להצלחת האירוע, על פי מורכבות האירוע, יש לתכנן כמה זמן לפני האירוע צריך להתחיל את ההקמה.

יום שמורכב ומיוחד משכבות של תכנונים שסוף סוף יוצאים לפועל!

כל פרטי הפרטים צרכים להיות מנוהלים בפועל מההתחלה ועד הסוף בסכרון מלא בין כל הגורמים.

ולאחר מכן להמשיך לאירוע עצמו תוך כדי וידוא מול כול ספק ונותן שירות שכל מה שבאחריותו מתבצע על הצד הטוב ביותר, והתפירה בין החלקים והמחלקות באירוע מתבצעת על הצד הטוב ביותר – אירוע מהחלומות

10

צעד מספר 7

האירוע

בשלב הזה, אחרי שכל התוכניות והארגונים מתנקזים לזמן אחד, שצריך בו ריכוז מקסימום וביצועי שיא!

כי באירוע אין חזרה גנרלית!


שימו ♥

1. שלא מחייבים אתכם על מנות ספייר שלא לצורך.
2. שהרב מגיע בזמן
3. שהספקתם להצטלם לפני האירוע עם כל יקירכם
3. שהעיצוב תואם את מה שסיכמתם עם המעצבת
4. שכל האוכל שהזמנתם אכן יוצא בשלמותו, חם ובכמות הנדרשת בלי שאחד המלצרים שכח את הרוטב שסוגר את המנה...
5. שאכן כוס השבירה הכי דקה נארזה עבור החתן לחופה
6. שלא שכחתם טבעות/ הינומה ומה שביניהם...
7. שהשירותים נקיים לאורך כל האירוע
8. שיש מספיק מלצרים כמו שהבטיחו לכם. ועוד ועוד....

10 טיפים מעולים שיעזרו לכם לחסוך זמן וכסף

לפני שמתחילים בתהליך ההפקה תחפשו **תמונות השראה** ב"פינטרסט"

תבררו ביניכם, מה עושה לכם את זה, לאיזה סגנון אתם הכי מתחברים, מה מרגיש לכם בבטן... **תבואו מוכנים עם כל המידע**

פתחו תיקיה בשם "חתונת החלומות הפרטית שלנו" - מחשבה מזמנת מציאות ושמרו כל מה שאהבתם 

בהתקשרות עם הספקים/ מפיק יהיה לכם הרבה יותר **קל ומהיר** להסביר מה אתם אוהבים, כשיהיה ברשותכם אוסף תמונות להראות...

שמרו בתיקייה שפתחתם **כל מסמך שקשור בחתונה**: חוזה מול המקום, תעודת כשרות עדכנית, מסמכים מהרבנות חשבוניות ועוד...

11

כדי למנוע אי עמידה בזמנים, מומלץ כחלק מההסכם עם בעלי המקצוע השונים, לקבוע **קנס על כל שעת איחור**

תשמרו על **יחסים טובים** ביניכם, בין המשפחות שלכם ועם בעלי המקצוע השונים

תכנון מדויק מראש, וירידה לכל הפרטים. מונע **טעויות ושינויים** במהלך ההפקה, שתמיד **עולים הרבה כסף**.

חשוב **להיצמד לתקציב** עד כמה שניתן. כדאי לעשות סקר שוק, ולהיפגש עם שניים שלושה בעלי מקצוע בכל תחום, לשם השוואה

תכננו מראש על מה אתם מוכנים להתפשר מעט, ועל מה בשום אופן לא, כדי **להישאר במסגרת התקציב**.



צ'ק ליסט לפני סגירת מקום לחתונה המושלמת שלכם

להוריד ולשמור

הכנת תיאום ציפיות מושלם ביניכם, ביניכם לבין ההורים, ביניכם לבין כל מקבל החלטה/ משלם

בדקו שיש רישיון עסק וביטוח בתוקף לספקים שבחרתם

בדקו שיש תעודת כשרות במקום ואיזו רמת כשרות – למקום ולקייטרינג

בדקו שיש דרכי גישה נוחות למקום/ חניה בשפע ושהדרך מוארת ומונגשת לאורחים גם המבוגרים שביניהם

בדקו שיש מנקה צמוד לאירוע

בדקו שיש במקום: מאווררים, ציילרים, ציוד אלטרנטיבי שלא תצטרכו להוסיף כסף על השכרת ציוד

בדקו איזה מרכזי שולחן המקום מספק במחיר המנה – אולי זה מספיק טוב לכם ולא תרצו להוסיף עוד פרחים ועלויות נלוות

בדקו האם שכר המלצרים כלול בעלות המנה או שהוא בנוסף לעלות המנה

בדקו איזו שתיה כלולה במנה ומה לא כלול

בדקו כמה מלצרים הקייטרינג/ המקום מספק לכם

דברים נוספים שחשוב לכם לזכור מהמדריך:

הצעד הבא לחתונת החלומות המושלמת שלכם

מי אני?

יערה תור ירושלמי – מפיקת אירועים מתמחה למעלה מ 25 שנים בתחום האירועים. חתונות, ימי הולדת מיוחדים, בר/בת מצווה וכל אירוע אחר שחוגגים במרוצת החיים.

שסיימתי בהצטיינות את החוג "לספרות עולם" באוניברסיטת בר אילן,



התחלתי את דרכי המקצועית בתחום האירועים. שאתי ידע וניסיון מתפקידי כמנהלת מכירות אירועים במלון יוקרתי בתל אביב והמשכתי לניהול מחלקת מכירות ושיווק אירועים בחמאם ביפו.

במרוצת השנים למדתי את אבני היסוד ורזי המקצוע ובמקביל התחלתי להפיק אירועים באופן פרטי. משנת 2012 פרצתי קו אישי ויצאתי לדרכי העצמאית. כיום מיישמת את הידע והניסיון שצברתי מאחורי הקלעים של מאות אירועים שהפקתי ומארגנת אירועים מוקפדים, תפורים לפי מידתו של הלקוח שעומד מולי.

מעל הכול אני מכניסה בכול אירוע את אהבתי הגדולה לאנשים, אירועים והעיסוק בצד השמח והיפה של החיים. מתכננת אירועים קטנים וגדולים מדייקת ואחראית לכול אירוע, משלב הרעיון ועד ההפקה בפועל. הופכת עולמות בשבילכם. מכניסה לכול פרויקט הרבה רגישות, תשומת לב לפרטים הקטנים איכויות ואנרגיות טובות. מתאימה לכם את האירוע לפי החלום, הסגנון, האופי הטעם והתקציב הנתון שלכם

רוצים לדעת איך אנחנו עושים

את זה?

התקשרו עכשיו ונשמח לעזור לכם בדרך לחתונת החלומות שלכם.

Tel:0505444185

<http://yaaraty.com/>

כי באירוע אין חזרה גנרלית....